СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
тридцать вторая сессия

11.04.2023                               с. Казанка                                              № 150

Об утративших силу отдельных муниципальных правовых актов

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Советом депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Казанского сельсовета, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу:
1.1. Решение от 20.04.2012 № 20 «О бюджете Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2016г и плановый период 2017-2018 годов»;

1.2. Решение от 24.05.2012 № 91 «Об утверждении Положения «О резервном фонде главы муниципального образования Казанского сельсовета»;

1.3. Решение от 13.03.2006 « Об утверждении Положения « О муниципальном земельном контроле и порядке его проведения на территории муниципального образования Казанского сельсовета »;

1.4. Решение от 16.03.2012 №77 «О внесении изменений и дополнений в «Положение о муниципальном земельном контроле и порядке его проведения на территории муниципального образования Казанского сельсовета»;
1.5. Решение от 20.04.2012 № 81 Об утверждении Положения «О  бюджетном устройстве и бюджетном  процессе  в Казанском сельсовете» с внесенными изменениями от 07.05.2013 № 134, от 13.05.2015 № 221;
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета» и на официальном сайте Казанского сельсовета Баганского  района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
Казанского сельсовета Баганского района
Новосибирской области                                                                      О.В. Наконечная

Глава Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                     И.А. Никитенко

Новосибирская область Баганский район
с.Казанка, ул. Школьная, 15
от 11.04.2023г № 82 – НПА

[bookmark: _GoBack]